
UCHWAŁA NR III/17/18
RADY GMINY RACZKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Raczki ze Stowarzyszenia Samorządów Polskich „Euroregionu Niemen”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Raczki postanawia wystąpić ze Stowarzyszenia Samorządów Polskich „Euroregionu 
Niemen”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Słowikowski

Id: 120C64A5-CC1D-421A-B5E0-484DCCBBEAEB. Podpisany Strona 1




